АЛЬМЕНЕВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.07. 2024 года № 333 -12р

с. Альменево

О повторном проведении открытого аукциона по продаже
(приватизации) экскаватора марки ЭО-2621,1989 года выпуска, с

государственным регистрационным номером 45КА2763

В соответствии с Федеральным Законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», Федеральным Законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», на основании решения Думы
Альменевского муниципального округа Курганской области от 29 декабря 2022 года № 86
«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества
Альменевского муниципального округа Курганской области на 2023 - 2025 годы», в связи с
признанием открытого аукциона по продаже (приватизации) экскаватора марки ЭО-2621, 1989
года выпуска, с государственным регистрационным номером 45КА2763, назначенного на 28
июня 2024 года, несостоявшимся Администрация Альменевского муниципального округа
Курганской области

ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Провести повторно аукцион в электронной форме открытый по составу участников по

продаже (приватизации) экскаватора марки ЭО-2621, 1989 года выпуска, заводской
(идентификационный) номер машины 658862, номер двигателя 9И2436, государственный
регистрационный номер 45КА2763.

2. Установить начальную цену продажи экскаватора указанного в пункте 1 настоящего
распоряжения, в размере равном 143000,00 (сто сорок три тысячи) рублей с учетом НДС
согласно отчету ООО «Центр экономического содействия» от 16 мая 2024 года № 2467/24 «об
определении рыночной стоимости объекта оценки - Экскаватор ЭО-2621, год выпуска 1989,
заводской (идентификационный) номер машины 658862, государственный регистрационный
знак 45 КА2763».

3. Утвердить состав аукционной комиссии согласно приложению к настоящему
распоряжению.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя Главы Альменевского муниципального округа Курганской области, начальника
отдела сельского хозяйства Администрации Альменевского муниципального округа
Курганской области.

Глава Альменевского
муниципального округа Курганской области

Каримова А.Э., т. 9-93-83

А.В. Снежко

Приложение к распоряжению Администрации
Альменевского муниципального округа Курганской
области от2024 года № 333 -12р «О повторном
проведении открытого аукциона по продаже
(приватизации) экскаватора марки ЭО-2621, 1989 года
выпуска, с государственным регистрационным номером
45КА2763»

СОСТАВ
аукционной комиссии

Прохоров С.В. - первый заместитель Главы Альменевского
муниципального округа Курганской области, начальник
отдела сельского хозяйства Администрации Альменевского
муниципального округа Курганской области, председатель
комиссии;

Фахретдинова Г.Н. - начальник юридического отдела Администрации
Альменевского муниципального округа Курганской
области, заместитель председателя комиссии;

Каримова А.Э. - главный специалист отдела экономики и управления
муниципальным имуществом Администрации
Альменевского муниципального округа Курганской
области, секретарь комиссии;

Столбова Л.А - заместитель начальника отдела ЖКХ, архитектуры и
строительства Администрации муниципального округа
Курганской области, член комиссии;

Вахитова Н.Г. - начальник финансового отдела Администрации
Альменевского муниципального округа Курганской
области, член комиссии. 7

Управляющий делами
Администрации Альменевского /
муниципального округа Курганской области С.А. Волков